OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Afl-7C-T400-1PKM18

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

3 perkins [ o wncennae

TexHU4Yeckue xapakTepucTukKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWHaNbHas, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
KoathdrumeHT mMowHoCcTn
HanpsxeHwue (B)

Konmnyectso a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHebIn Tok (A)

O6bEM cncTeMbl oxnaxaeHus (1)
06bEM TonnmeHoro 6aka (1)
TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonsimea npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTY A/
Pacxog Tonnmea npy 100% MoLLHOCTY N1/4

CTeneHb aBTOMaTU3aUNN
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

Caywurens

F'abapuTHble pasmepsl (O;LL;B; Mm)
Pecypc paboTbl fo kan. pemMoHTa (4)
MNpoun3soauTeNb ABUraTens
LBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, kBT

Paboyunit 06bEM aBuraTens (n)
EMKOCTb MacfisiHOM cucTemsl (1)
Mol HOCTb reHepaTopa, KBT
KNpA reHepatopa, %

TSS Premium

7

8.8

7.7

9.6

0.8

400/230

3

50

13

5

50

Preline 150

1.7

2.3

3

1 (py4Hou 3anyck)
6CT-62
LLlymMo3aLLmMTHBIRKOXYX
MpOMBbILIAEHHBIA
2000x920x1120
16000

Perkins

Perkins 403A-11G1
9.5

1,131

4.4

8.8

85.9

TOYHOCTb PEryanpoBKK HanpsXxeHus (+ %) 1

Macca, kr
Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauwns

[apaHTwns, cpok (Mec)

700
701

InywnTens, TonameHbIn 6ak, AKB, LLLY ¢ undpoBsoii
naHesbio, Harpy3o4HbIii MOAY b, CTaHLWS 3anp.

macnom n 0XX
36 mecsues/2000 MoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTukyn: 026600

Oc Tb: KBT / Pe3ep Tb: 7.7 KBT
Hanpsxenue: 400/230 B

DOeuratens: Mecc Alte ECP3-1L/4 (8,8 kBT)

lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_7s_t400_1rkm18_026600/

